



T.C.
KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
Kütahya Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
SAYIM FAZLASI VE NOKSANI TAŞINIRLARIN İŞ AKIŞ ŞEMASI

Doküman No : Kütahya MYO
Yayın Tarihi : 21.03.2025
Revizyon Tarihi :
Revizyon No :

Sorumlular

İŞ AKIŞ ADIMLARI

Harcama Yetkilisi, Taşınır Kayıt Yetkilisi

Sayım Komisyonu ve Değer Tespit Komisyonu

Taşınır Kayıt Yetkilisi

Başlangıç

Taşınır Kayıt Yetkilisi(TKY), sisteme kayıtlı mevcut malzemeler listesi ile, mevcut malzemelerin (kişiye verilen ve ortak alana kayıtlı zimmetli malzemelerin) karşılaştırılması amacıyla, Harcama Yetkilisi tarafından Sayım Komisyonu ve Değer Tespit Komisyonu Oluşturulur.

Komisyon üyeleri tarafından KBS Sistemindeki mevcut malzemeler ile, depodaki ürünlerin (kişiye verilen ve ortak alana kayıtlı zimmetlerin) kontrolü yapılır.

Sayım Fazlası ve Sayım Noksanı Tespit edildi mi?

Evet

Sayım noksanı çıkış işlemi

Sayım Komisyonu tarafından eksik tespit edilmişse Harcama Yetkilisine rapor bildirilerek eksik malzemelerin durumu değerlendirilir. (Kasıt ,kusur ,ihmal var ise (27/9/2006 tarih ve 2006/11058 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe konulan Kamu Zararlarının Tebliğine ilişkin usul ve esaslar hakkındaki yönetmelik hükümleri uygulanır, yok ise kayıttan düşme teklif tutanağı oluşturulur ve TKY sistem üzerinden çıkış işlemi yapılır.)Varlık İşlem Fişi (V.İ.F.) oluşturularak muhasebeye gönderilir.

Hayır

Sayım Fazlası giriş işlemi

Sayım Komisyonunun tespiti üzerine sayım fazlası tutanağı düzenlenir. Sayım fazlası malzemelerin son 1 yıl içinde yapılan işlemlere bakılarak Değer Tespiti yapılır. 1 yılı aşan işlemler dışında veya değeri bilinmiyor ise Değer Tespiti Komisyonun belirlediği değer dikkate alınır.

KBS üzerinden TKY sistemine bedeli tespit edilen ürünlerin ilgili bedel üzerinden giriş işlemi yapılır. V.İ.F. oluşturularak muhasebeye gönderilir.

TKY Komisyon tarafından yapılan sayım sonrası giriş veya çıkış işlemi evraklarını 2 nüsha olarak çıktı alır, 1 nüshası ıslak imzalı olarak 10 gün içinde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilir. Diğer nüshası ise ilgili dosyaya takılır.